
Facultate Departament Cadru didactic universitar Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar) Locație consultații (sală, clădire UVT) / Modalitate de Modul în care se pot face programările la orele de consultații
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Lect. univ. dr. Mihaela Budiul luni 13-15 Cabinet subsol, CBG/online mihaela.budiul@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Conf. univ. dr. Vlad Chiriac marti 16 - 18 Lab.04, Pestalozzi, online/fizic la cerere vlad.chiriac@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Conf. univ. dr. Bianca Mărănescu vineri 16-18 L 18, Pestalozzi, CBG / online bianca.maranescu@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Conf. univ. dr. Laura Pitulice joi 12-14 S13, Pestalozzi, CBG / online laura.pitulice@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Prof. univ. dr. dr. habil Mihai Putz joi 16-18 S03, Pestalozzi 16A, CBG / online mihai.putz@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Lect. univ. dr. Corina Seiman marti 14 - 16 Lab.05, Pestalozzi, online/fizic la cerere corina.duda@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Lect. univ. dr. Vasile Simulescu luni 16-18 L 18, Pestalozzi, CBG / online vasile.simulescu@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Lect. univ. dr. Beatrice Vlad-Oros vineri 13 - 15 Lab.04, Pestalozzi, online/fizic la cerere beatrice.vlad@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Conf. univ. dr. Dana Vlascici marti 16 - 18 Lab.09, Pestalozzi, online/fizic la cerere dana.vlascici@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Prof. univ. dr. dr. habil. Gabriela Vla miercuri 13-15 Cabinet subsol, CBG/online gabriela.vlase@e-uvt.ro
Chimie, Biologie, Geografie Chimie Prof. univ. dr. dr. habil. Titus Vlase miercuri 13-15 Cabinet subsol, CBG/online titus.vlase@e-uvt.ro
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